
 
 

UCHWAŁA NR LXII.0007.500.2023 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie likwidacji filii bibliotecznej w Grzebowilku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z pózn.zm.) oraz art. 13 ust. 1 i ust. 4 w związku z art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r., poz. 2393) po zasięgnięciu opinii Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Mińsku Mazowieckim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 października 2023 r. likwiduje się filię biblioteczną zlokalizowaną w Grzebowilku, przy 
ul. Mazowieckiej 37 wchodzącą w skład Gminnej Biblioteki Publicznej w Siennicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica oraz Dyrektorowi Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Siennicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 11370


	UCHWAŁA NR LXII.0007.500.2023 RADY GMINY W SIENNICY z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-13T10:21:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




